



Главное управление лесного хозяйства
Омской области

П Р И К А З

12 декабря 20 2016 года

№ 42-н

г. Омск

О внесении изменений в приказ Главного управления лесного хозяйства Омской области от 1 июля 2016 года № 28-п

Внести в приложение «Нормативные затраты на обеспечение функций Главного управления лесного хозяйства Омской области» к приказу Главного управления лесного хозяйства Омской области от 1 июля 2016 года № 28-п «Об утверждении нормативных затрат на обеспечение функций Главного управления лесного хозяйства Омской области» следующие изменения:

1) в строке 3 таблицы № 20 цифры «10 000,00» заменить цифрами «15 000,00»;

2) в строке 1 таблицы № 23 цифры «4 800,00» заменить цифрами «7 000,00»;

3) в таблице № 37:

- в строке 11 цифры «25» заменить цифрами «32», цифры «1 250 000,00» заменить цифрами «1 600 000,00»;

- в строке 22 цифры «70» заменить цифрами «200», цифры «770 000,00» заменить цифрами «2 200 000,00»;

- в строке 28 цифры «25» заменить цифрами «50», цифры «250 000,00» заменить цифрами «650 000,00»;

- в строке 32 цифры «10» заменить цифрами «35», цифры «3 000 000,00» заменить цифрами «10 500 000,00»;

- в строке 33 цифры «110» заменить цифрами «130», цифры «10 120 000,00» заменить цифрами «11 960 000,00»;

- в строке 34 после слова «Воздуходувка» дополнить словами «(установка лесопожарная ранцевая)»;

- в строке 38 цифры «12» заменить цифрами «115», цифры «180 000,00» заменить цифрами «2 875 000,00»;

4) в таблице № 40.1:

- в строке 42 цифры «20» заменить цифрами «30», цифры «15 000,00» заменить цифрами «25 000,00»;

- дополнить строкой 43 следующего содержания:

«

43	Рольставни	10	штука	60 000,00
----	------------	----	-------	-----------

»;

5) в строке 5 таблицы № 41 цифры «300» заменить цифрами «500», цифры «450,00» заменить цифрами «1 000,00»;

6) в строке 1 таблицы № 42 цифры «540» заменить цифрами «700»;

7) в таблице № 43.1:

- в строке 3 цифры «70» заменить цифрами «100», цифры «1 400 000,00» заменить цифрами «2 000 000,00»;

- в строке 4 цифры «200» заменить цифрами «400», цифры «1 200 000,00» заменить цифрами «2 000 000,00»;

- в строке 5 цифры «350» заменить цифрами «400», цифры «350 000,00» заменить цифрами «400 000,00»;

- в строке 6 цифры «500» заменить цифрами «650», цифры «900 000,00» заменить цифрами «1 950 000,00»;

- дополнить строками 46, 47 следующего содержания:

«

46	Комплекующие для лесопожарной техники (комплект лесной защиты)	единица	1	500 000,00
47	Ракета сигнальная	штука	1 000	900 000,00

».

Начальник



С.В. Максимов